

证券代码：874332                      证券简称：文峰光电                      主办券商：国元证券

淮南文峰光电科技股份有限公司  
拟修订《公司章程（草案）》（北交所上市后适用）的  
公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款    □新增条款    □删除条款

根据《公司法》《北京证券交易所股票上市规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程（草案）》（北交所上市后适用）的部分条款，具体内容如下：

（一）修订条款对照

修订前	修订后
第十八条 公司以淮南文峰航天电缆有限公司截止 2022 年 1 月 31 日经审计的净资产 371,696,096.43 元扣除股东会决议分派的现金股利 60,000,000.00 元后的余额 311,696,096.43 元，按 1：0.192495192 的比例折成 6,000 万股，各发起人以其在淮南文峰航天电缆有限公司的股权所对应的净资产按上述比例折成公司的股份。净资产余额部分 251,696,096.43 元转为公司的资本公积金。公司发起人姓名（名称）、持股数额及比例、出资方式为：	第十八条 公司以淮南文峰航天电缆有限公司截止 2022 年 1 月 31 日经审计的净资产 <b>368,936,225.20</b> 元扣除股东会决议分派的现金股利 60,000,000.00 元后的余额 <b>308,936,225.20</b> 元，按 <b>1：0.19421484</b> 的比例折成 6,000 万股，各发起人以其在淮南文峰航天电缆有限公司的股权所对应的净资产按上述比例折成公司的股份。净资产余额部分 <b>248,936,225.20</b> 元转为公司的资本公积金。公司发起人姓名（名称）、持股数额及比例、出资方式为：

序号	发起人姓名/名称	持股数额 (股)	持股比例 (%)	出资方式
1	徐文利	39,228,000	65.38	净资产
2	徐文峰	8,406,000	14.01	净资产
3	徐金华	8,406,000	14.01	净资产
4	淮南众盈企业管理咨询合伙企业 (有限合伙)	2,860,000	4.77	净资产
5	淮南盛峰企业管理咨询合伙企业 (有限合伙)	1,010,000	1.68	净资产
6	尹正龙	90,000	0.15	净资产
	合计	60,000,000	100.00	—

序号	发起人姓名/名称	持股数额 (股)	持股比例 (%)	出资方式
1	徐文利	39,228,000	65.38	净资产
2	徐文峰	8,406,000	14.01	净资产
3	徐金华	8,406,000	14.01	净资产
4	淮南众盈企业管理咨询合伙企业 (有限合伙)	2,860,000	4.77	净资产
5	淮南盛峰企业管理咨询合伙企业 (有限合伙)	1,010,000	1.68	净资产
6	尹正龙	90,000	0.15	净资产
	合 计	60,000,000	100.00	—

是否涉及到公司注册地址的变更：☐是 ☒否

除上述修订外，原《公司章程（草案）》（北交所上市后适用）其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东会审议，具体以市场监督管理部门登记为准。

二、修订原因

因公司前期会计差错更正对公司股改时净资产追溯调整，累计调减股改基准日 2022 年 1 月 31 日净资产 2,759,871.23 元，追溯调减后的公司截至股改基准日 2022 年 1 月 31 日的净资产为 368,936,225.20 元。

三、备查文件

《淮南文峰光电科技股份有限公司第二届董事会第四次会议决议》

淮南文峰光电科技股份有限公司  
董事会  
2025 年 11 月 28 日